
ZARZĄDZENIE Nr 79  /2014

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 26 listopada  2014r.

w  sprawie  powołania  Komisji   Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na
udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki
Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w Białymstoku. 

Na podstawie  art. 26  Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.z 2013r. 
poz. 217 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert na udzielanie świadczeń
zdrowotnych w zakresie:

1. w dziedzinie chirurgii w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni 
Chirurgicznej,

2. w dziedzinie urologii w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni 
Urologicznej, 

3. w dziedzinie neonatologii w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni 
Neonatologicznej i Ryzyka Okołoporodowego,

4. w dziedzinie ginekologii i położnictwa w formie leczenia i konsultacji pacjentów w 
Poradni Ginekologiczno-Położniczej,

5. w  dziedzinie ortopedii w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni Urazowo-
Ortopedycznej,

6. w dziedzinie okulistyki dziecięcej  w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni
Okulistyki Dziecięcej,

7. w dziedzinie okulistyki w formie leczenia i konsultacji pacjentów oraz badań 
okulistycznych w zakresie medycyny pracy w Poradni Okulistycznej,

8. w dziedzinie neurologii dziecięcej w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni 
Neurologii Dziecięcej,

9. w dziedzinie otolaryngologii w formie leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni 
Laryngologii Ogólnej,

10. procedur w kardiologii inwazyjnej w Pracowni Hemodynamiki (lekarz, pielęgniarka, 
technik rtg)

11. sprawowanie nadzoru merytorycznego w zakresie kardiologii inwazyjnej w Pracowni 
Hemodynamiki

12. Alergologii  z wykonywaniem badań spirometrycznych w Poradni Alergologicznej 
 ( pielęgniarka ),

13. badań  histopatologicznych i cytologicznych  w Pracowni Diagnostyki Histopatologii i
Cytologii  ( technik analityki medycznej),

14. w dziedzinie medycyny rodzinnej w formie leczenia i konsultacji pacjentów w 
Gabinecie Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej ( lekarz), 



1. Karol Kozłowski – Przewodniczący
2. Agnieszka Janke  – zastępca  Przewodniczącego
3. Krystyna Kulesza-Huryń – członek
4. Alicja Buzun – członek
5.  Barbara Baran- członek

§ 2

Pracę  Komisji  Konkursowej  określają  „Szczegółowe  warunki  konkursu  ofert”   na  udzielanie
świadczeń zdrowotnych.

§ 3
Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szpitala 
Urszula Łapińska


